UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v tham gia góp ý dự thảo văn bản

của UBND tỉnh triển khai thực hiện

Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày

17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 429/STC-TT ngày

25/3/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ; Sau

khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất dự thảo văn bản trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng BCVT&CNTT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-03-27T14:14:19+0700

		2025-03-27T15:10:42+0700

		2025-03-27T15:10:42+0700

		2025-03-27T15:10:42+0700